6. Notandum quintò, extendere etiam se hoc decretum privationis terribile partis fructuum ad distributiones quotidianas, distinctas à fructibus præbendæ, tenet Barbos. ad c. sicut. b. t. num. 5. & quos citat Ricci. cit. decif. 307. num. 5. in 2. edit. Monet. de distribut. quotid. p. 3. 4. 10. num. 56. Sayr. in florib. decif. sub tit. de verbis signif. decif. 7. item Pith. b. t. n. 13. contrarium tenente Garc. l. c. n. 136. Wiesn. n. 5. quos fecutus sum in foro benef. p. 3. q. 216. num. 4. eò quod simus in materia penali & odiosa, quæ est restrainingenda. Privationem nihilominus fructuum omnium & preventuum, qua post secundam monitionem incurritur, extendere se quoque ad distributiones, cum Eodem Garc. l. c. & aliis tenent Wiesn. l. c. Reiffenst. b. t. num. 33. eò quod talis post secundam monitionem non dimittens concubinam suspendatur etiam ab administrat.